XIL
Tertio conftat Imperialis Majeftas com-
municata cum FRIDERICO, ex Charta Do-
- nationis, qua fratribus {uis aperta Imperii feu-
da in Burgonia adfCripfit, quam nobis fugge- {
rit
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rit illuftris D~. de Lvpwie in 7 IV. Religa.
MSt. Lib. VI in Diplomatayio mifeello N. 17. p. 274
FRIDERICVS, Dei gratia, Romanorum Rex Eridericus

Hom., Rex

Jemper Auguftus, Univerfis facvi Romani Imperii fide-
e’:.{am , ad quos prafente , pervenerint , gratiam fuam et
omne bonum. Serenitatss Regizx munificentiam fempey
decet eos uberiovibus gratia et beneficiis fublevare et
perfequi, quos ad fir Status exaltationem et Obfequia
reperit promtioves. Nosidcirco ,cum illuffres Lupoldus , Eratvisus fuis

Lupoldo , “Alber-

Albertus , Heinvicus et Otto, Duces Auftria et Styria, . umnﬁo @
Pyincipes et Fratres noftri chariffimi , ad noftri exalta- e e
tionem et confevvationem Sacri Romani Rc’gm dum i in coe
effet in periculofo conféitutum anfraitu, totis fiss Volun- Hﬁﬁ;nﬂfﬁﬂﬂ'm
tate et opere mdci[z'nenter et imperterriti pra cateyis BT
boravint , eis de Fratribus noftris eornmque Heredibus

Caftra, Munitiones , Oppida et villas, ac Fura Patro- {rccithone
natus Ecclefiarum , qua ipfis infunt , ac aliaomnia bona ¥ v
quocunque nomine cenfeantur , cum univerfis [fuis per-

tinentits 5 Furibus , Confuetudinibus et Obventioni-

bus ;quibuscungue nobis et Imperio ex morte felicis me-

morie Hartmayni per Fratrem firum Eberbhardum per-

petrato in Burgonia , quod vulgariter Birgunden nun-
cupatur,vacantia ,pro aliguali velevationis Confolatione

et Laborum recompenfa libere in feudum conferimus,

de Regiz Plenitudine Poteftatis ipfos ad eorundem bo-

naorum omninm Poffeffionem Tenore prefentium ex certa

Scien-
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Datum A.1316.

74 IMPERII CONSORTIVM

Stientia autovitateque vegia inducentes , promitterdo
infuper ipfis, fi qua deinceps bona ibidem [éntentialiter
et ex Authoritate legitima vacaverint , quod ipfos de
eisdem inferdare ,prf,j?ﬂ?o nem eoyunden inducere, acii-
dullos defendere debeamus. In quorum omninm 7Te-
Simonium Sigillum noftrum vegale prafentibus {*/».‘ ap-
penfim. Datum in Selifa ¢. Idus Feb. A D.1326.
Regni wero noftri anno 12.

Imp. FRIDERICVS ergo diferte teftatur,
e fratrum fuorum fidele ftudium, maximam-
que operam pro confervando fibi Impesio
Romano luculentis feudis Imperii illis indul-
tis compenfare et remunerare. Si ipfi non
confervata fuiffet Imperialis Majeftas , neque
caufam , neque poteftatem habuiflet re-
munerandi ex bonis Imperii hac for-
tiffima auxilia. Ad hoc diploma refpexit
Wouvrre. Lazivs Commentarior. Genealog.
Auftriac. Lib. IL. p. 219. inquiens : Fridevicus
mox poft liberationem [itam , cum prius ditiones An-
\/Zr.;;e aliqtio cen munere !acz{pfem:;ff jj’;.f:r;gm',ie;y{? May-
chionatu anxiffet , de tumulo fito poftremo circumfpexit.